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Päätösesitys Kunnanhallitus päättää antaa luvan osallistua ”kuntien välisen yhteistyön 

vahvistamista perusopetuksen järjestämisessä” -avustuksen hakuun. 
 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Käsittely Hyvinvointijohtaja selosti asiaa keskeytetyn kokouksen aikana. 
 
Perustelut 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on julistanut haettavaksi hankeavustuksen 
kuntien välisen yhteistyön vahvistamiseen perusopetuksen 
järjestämisessä. Valtionavustuksella vahvistetaan kuntien välistä 
yhteistyötä perusopetuksen järjestämisessä. Sillä vahvistetaan lasten 
sivistyksellisten perusoikeuksien yhdenvertaista toteutumista.   
 
Avustuksen hakemisessa edellytetään kuntien yhteistyöhankkeita, joko 
pienten kuntien yhteistyönä tai suuremman ja pienemmän tai pienempien 
kuntien yhteistyöhankkeena.   
 
 Avustuksiin on varattu yhteensä enintään 8 milj. euroa. Hakuaika päättyy 
23.4.2026. Päätökset hakemuksiin pyritään tekemään kaksi kuukautta 
hakuajan päättymisen jälkeen. Avustuksen käyttöaika on tarkoitettu 
aikavälille 1.6.2026 – 31.7.2028.  
  
Pääministeri Petteri Orpon hallituksen ohjelman mukaan on keskeistä, että 
jokainen kunta pystyy jatkossakin tarjoamaan perustuslain mukaisesti 
peruspalvelut erityisesti sivistyspalveluissa. Hallitusohjelman mukaisesti 
hallitus vahvistaa kaikkien lasten sivistyksellisten perusoikeuksien 
yhdenvertaista toteutumista.  
 
Pienessä yhtenäiskoulussa, kuten Pelkosenniemi, mahdollisuudet tarjota 
monipuolista opetusta ja kehittää toimintaa ovat rajalliset. Tämän vuoksi 
avustuksen avulla on mahdollista toteuttaa alueellisen yhteistyön 
selvittäminen ja kokeileminen. Tavoitteena on erityisesti lisätä pedagogisen 
osaamisen jakamista ja mahdollistaa opetuksen monipuolisempaa 
toteuttamista kuntien yhteistyönä. Lisäksi hyödynnetään digitaalisia 
ratkaisuja yhteistyössä ja opetuksessa. Hankeen aikana molempiin kuntiin 
toteutetaan oppimisympäristöt, jotka tukevat etäyhteyksiä hyödyntävää 
opetusta. Opettajille järjestetään opastusta ja koulutusta etä- ja 
hybridiopetuksen toteuttamisesta.  
 
Savukoski on avustuksen hakija ja Pelkosenniemi yhteistyökumppani. 
Avustus voi kattaa enintään 80 % avustettavan hankkeen toteutuneista 
kokonaiskustannuksista. Haettava summa on 62 000 €. Siitä 
Pelkosenniemen omavastuu on 6 200 €.   
 

Valmistelija rehtori Anne Pahkala, puh. 040 568 7630 
 
Esittelijä vt. Kunnanjohtaja Mikko Merikanto 
 
Tiedoksi 



 
Muutoksenhaku Päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta, koska päätös koskee 

kuntalain 136 §:n mukaista valmistelua ja täytäntöönpanoa. 
 
    
 


